[image: ][image: ]             классными

image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ    УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ТАТАРСКИЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       2 1 .10 .2021   г.                        с. Увальское                                        №6 7                                                    О  совершенствовании оплаты труд а муниципальных служащих администрации  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области и лиц,  замещающих муниципальные должности на постоянной основе администрации  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области,  работников,  за мещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в  администрации Увальского сельсовета  Татарского района    Новосибирской области             В соответствии  с пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.07 №25 - ФЗ «О  муниципальной службе   в Российской Федерации», Постановлением Правительства  Новосибирской области от 31.01.2017 №20 - п «О нормативах формирования расходов на  оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,  осуществляющих свои полномочия на постоянной о снове, муниципальных служащих и  (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований  Новосибирской области»,  Постановлением Губернатора Новосибирской области от  18.08.2020 №146 ДСП  «О совершенствовании оплаты труда государственных  г ражданских служащих Новосибирской области и  работников, замещающих должности,  не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах  государственной власти Новосибирской области и государственных органах  Новосибирской области»,   ПОСТАНОВЛЯ Ю :     1.   Повысить с 1 октября  202 1   года в 1,03 9   раза:   а) размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации  Увальского сельсовета в соответствии с замещаемыми ими должностями  муниципальной службы, и размеры месячных окладов муниципальных служащих  ад министрации Увальского сельсовета, в соответствии с присвоенными им  классными чинами муниципальных служащих Увальского сельсовета;   б) размер должностного оклада  лиц, замещающих муниципальные должности на  постоянной основе администрации Увальского сельсовета;   в) размеры месячных должностных окладов работников администрации Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области,   замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы.     2.   При повышении окладов месячного содержания муниципальных служащих  администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области  размеры месячных окладов муниципальных слу жащих администрации Увальского  сельсовета Татарского района Новосибирской области в соответствии с  замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных  окладов муниципальных служащих администрации Увальского сельсовета  Татарского района Ново сибирской области в соответствии с присвоенными им